<sup>22</sup> El-Gazâlî, İhya-u Ulûmi'd-Din, II, 284.

<sup>23</sup> Buhari, VII, 106, hadis no: 5590.

<sup>24</sup> Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Yemenî (ö. 179/795)

<sup>25</sup> Ebû Hanife Nu'mân b. Sâbit b. Zûtâ b. Mâh (ö. 150/767)

<sup>26</sup> Ebû Abdillâh Süfyan b. Saîd b. Mesrûk es-Sevrî el-Kûfi (ö. 161/778)

<sup>27</sup> Lokman 31/6.

<sup>28</sup> Ebû Abdirrahmân Abdullâh b. Mes'ûd b. Gâfil b. Habîb el-Hüzelî (ö. 32/652-53)

<sup>29</sup> Ebû Saîd el-Hasen b. Yesâr el-Basrî (ö. 110/728)

Aişe'den (r.a) rivayetle “Rasulullah(s.a.v) buyurmuştur ki; Allah, cariye'nin satışını, bedelini ve eğitilmesini haram kılmıştır.”<sup>30</sup> Biz de deriz ki burada kastedilen cariye, erkeklere içki meclislerinde mûsikî söyleyen cariyelerdir.